infortunii putoris sui imputat con
sulenti **N**ecenō et qui ambierūt ma
ria & terras. gaudet cum de ignoto
multis. vel terrarū sitū. vel sinu ma
ris interrogantur. libēterq; respon
dent. et loca deseribūt modo verbis
modo radio/gloriosū putantes que
ipsi viderant aliorū oculis obicerē.
Quid duces. vel milites q; fortiter
a se facta semp dicturiūt et cū tacēt
arrogatiō metu **N**ōne hij si vt hec
referant inuitetur/ mercede in sui la
boris estimant persolutam/remune
rationem putates iter volētes nar
rare que fecerant **A**deo autem id ge
nus narratiois habet quendā glo
rie sapore. vt si iūdi vel emuli for
te presentes sint / tales interroga
tiones obstrepēdo discutiāt et alias
inserēdo fabulas / prohibēt illa nar
rari. que solent laude creare narrati
Pericula quoq; p̄terita vel etiā
nas penitus absolutas qui euasit.
vt referat gratissime puocatur **N**ā
qui adhuc in ipsis vel parvulū deti
netur. horret amonitionē **H** formi
dat relatum vt virgilius **F**orsan et
hec olim meminisse iuuabit **I**uuat
si quē dicere iussēris omīci sui repen
tiam felicitatē quā sponte non au
debat. vel dicere vel tacere/modo iac
tare/modo malicie metu **Q**ui ve
natibus gaudet interrogatus de sil
ue abitu. de ambage lustrorū. de re
natiois cuētu **R**eligiosus si adeſt
du illi referendi copia: quibus obser
nationibus metuit auxilia deorum
ixtus illie testimoniazz fructus. quia
et hoc genus religiosis/ estimat nu
minum beneficia nō tacere. adde. q;

volūt se a nīcos numībus estimā
ti **P**i vero & senex p̄sens est habet
occasionem qua plurimū illi contu
lisce videaris si eum interrogas vel
que ad illum dñino non pertinent
Est enim huic loq̄itas etati fami
liarē **H** Ut vero ad scōmata redea
mus illa que plus urbanitatē & mi
nis amaritudinis habet. sunt inter
iacēda quuijs vt sūt illa de nōnul
lis corporum vicijs aut patum aue
nichil gignētia doloris. ve si in cal
uitum cuiusq; dicas aut nasum. vel
cutua m erectionem dicas. seu socra
ticam depressionē. **H**ec enim q; to
minois infortunij sunt: tanto sua
uus ledunt **C**ōtra oculorum oebi
tas nō sine exitatione cōmotionis
obicitur **G**uippe antigonus rex the
ocribū chū de quo iuvauerat q; pa
situs esset. occidit ppter scōma ab
eode de se dictū **C**ū enim q;si puniē
dusod atigonū rapere/solatib; cū
omiq; & spē pollicētib; q; oīo clemē
tiam regis experturus ess. cum ad
oculos eius venisset. respondit **E**go
impossibilem nichil diatis spem
solubis **E**rat autē antigonū uno ce
batus oculo. & īportuna urbanitas
maledicē luē p̄auē **N**ec nega
uerim philosophos quoq; icurisse
per indignationē hoc genus scōma
tis **N**am cum regis libertus ad no
vas diuinas nuper erectus philoso
phos ad coniuū congregass & re
tidendo eorū īutilēs questiones sci
te se velle dixiss cur & ex nigra & ex
alba faba pulmētū vniq; colorierat
Aridices philosoph⁹ indigne fētes
Tu nobis inquit absolue. cur et

De albis et de nigris loris similes
macule gignantur. **C**onemdat
seoma et conditio dicentes si in eadē
causa sit. ut si aliū de paupertate pau-
per irredeat. si ob seute natū natus
obscure. Nam tharseus amphias-
tū ex ortolano diues ēt. **A** in ami-
tum quasi degenerē nōnulla dixiss/
mox subiccat. h̄ et nos de eisdē semī
nibus sumus et oēs panter letos fe-
tit. Illa vero seomata directa leticia
eū in quē dicūt infundunt. ut si vi-
eū forte vituperes quasi salutis sue
pdigū. et p alijs mori volentē. Aut
si obieceris liberali q̄ res suas p̄fū
dat. min⁹ sibi q̄ alijs cōsulēdo. **D**ic
et dyogenes antistēnē ciuitā mḡm
suū solebat velut vituperādo laudē.
Ipse me aiebat mendicū fecit ex di-
uite et p̄ domo ampla fecit habita-
te in dolio. **H**elius aut̄ dicebat ista
q̄ si diceret gratius illi sū. quia me
philosophū et cōsummate virtutis vi-
tuū fecit. Ergo cū vñ nomē seoma-
tis sit. diuersi in eo continentur ef-
fectus. Ideo opud lacē demonios in-
ter cetera exakte vite insituta. hoc
quoq; exercacij genus a ligurgo in-
stitutū c̄st. ut adolcētētes et seomata
sine moisu dicent et ab alijs in se
ditta perpeti dicent. Ac si q̄s eoz
in indigētione ob tale dicū plops⁹
fuisse. vt in alterū dicere nō
licebat. **V**erz qz leticie in conuiui-
is frequēter insidiatur ira. ab huus
modi dictis temperandū est et ques-
tiones conuiuales in omnes propo-
nende sunt aut soluende. Quod ge-
nus veteres ita ludictum non puta-
bunt. ut **A**postolos aliquā de ip-

sis scripserit. et plutharchus et apn-
leuis cū frontone. **F**reē cōtempnen-
dum sit quod tot philosophatiū me-
tuit curā. **A**t in exercacjō rēthorū
oratorūrē fōto. longe cōmodiorē
habent seomata locū. Quippe ubi
motus aduersarij sepe proficiat ad
triūphū. **V**nde et hec aceruī perfa-
miliare fuisse traditur. **I**psis quoq;
ledorij c̄rebzo in cōtentōnibus fa-
tiloaut̄ est. dū tamē ad probra nō
perueniant. que et si non quiescān-
tiaore litigantis. cessare tamē debet
ob reverentia iudicis et auditorum.
Offenditū enī quibus est equis/
ut pater et res si quis nisi euidentissi-
ma ratione ad probra p̄silat. **H**z
ut qui ea sustinet pacienter et favore
omnū ac temperantia visus est me-
ruiisse. Coniuua ergo ledorias ex-
cludūt. ne felle earū tota cōuiualis
dulcedo amarescat. Ad id quod hy-
laritate cōnaliat modestie cōsciāns
vndiq; conuiendū. **F**ocus enī co-
mis et venustus. conuiuantū tisus/
cibis parenteticis iocūdior est. **D**i
quidē eleganter licet in persona de-
visoris ethicus ait. **H**ed cōuiuantis
vt duas ingenii res adūse nu-
dere solent celare secūde. **H**ed et
vini indulgentia. licet dīa solcat qz
sicut deus omnia dura proposuit/
modum habet. ut si fuerint qui pla-
tonis auctoritate ea passim credide-
rint hauienda/laudibus arguitur
vini vinosus homerus. Et plato
ab eisdē vinosus conuinatur exti-
tisse. Certum est vtrumq; eorum
vini laudasse vsum. quod ut natū-
ram roborat. ut ingenium acut. ut

ad res agendas animū tenuissū accēdit. At platonē int̄ minuta H̄ modesta potula iocū dīcē liberaliorē qz iuitationē probasse fidelis tradid̄ / q̄ fieret sub q̄busdā q̄si arbitr̄ sobri isq; magis quiuioz. Et hoc est qd̄ in p̄mo et secundo de legib⁹ nō inuti le iuris esse dēcernit. H̄ā et modi c̄is honestisq; inter bibendū tenuissū onibus resia integratq; aios ad in staurātā sobrietatis officia existimauit/redditosq; sensim letiores / ad intentiōes turs⁹ capessēdas fieri ab̄ hores / et simul si qui penitus in hijs affectionū cupiditatūq; errorēs in essent quos celaret alios qui pudor reuerens oīa ea sine graui periculo libertate data per vīnū detegi. et ad corrugendū medendūq; fieri oportu niora. Atq; hoc plato ibidē dicit. non diffugiendas esse hm̄oi exercitatiōes aduersū vīni violētiā pro pulsandā. Nec illū vñq; continen tem prors⁹ aut temperante satis si deliter vīsu esse cui vita non inter ipa errorū pericula et in medijs vo luptatū illecebris e xplozata sit. H̄ā tu licēia grēq; oēs quiuioz. iogni te sint quiq; illarū oīo exp̄s sit. si eu forte ad participandas hm̄oi vo luptates. aut volūtas tulent. aut cas⁹ induxerit. aut necessitas impulserit. mox deliniri et capi. neq; mē tem eius animūq; consistere. Congrediendū igit̄ est et tanq; in acie quadā cū voluptatijs rebus. cūq; ista vīni licēia cominus dēcerne dum. ut aduersus eos non fuga nō absentia simus tuti. s̄ vigore ani ni et constanti p̄sentia/moderata

q; vīsu temperantia cōtinentiāq; tu camur. et talefacto simul refotoq; aio si quid in eo vel frigide tristiae. vel torpentis verecū die fuerit obli amus. Poterit auctoritas platonis mouere q̄plures sed nimis mi chi arduus / et temerarius/inferniōribus aīs videtur cū bacho/ymmo et cū quauiis voluptate congresue. Si loth vir iustus et modestus q̄ de sodomorū eriperetur incendio im pellete vīni stimulo corruit in incētum. Si noe femora denudauit fide et perseverantia boni/subtract⁹ diluuiō. Alter humani generis pa ter. et salutis opifex/quis tuto con greditur / nisi forte seipm tanti ep̄tribus ducat preferendū. vt tamen platonis non reluctemur edito con gredi cū voluptate sit fortius dum tamen sit tutius fugere et illius de clinare conflictū. Nec memī innenis se quēq; de prouocatorib⁹ volup tatū quē nō legēti cēdisse. Eo for te spectant figmenta poetica. que or gia sine furore transacta nō revolunt n̄ erubescūt sacra bachi cruore par ticidij / et multiplicibus flagicijs ma culare. Est preterea in coniuījē obseruandū. vt instruende familie et domus regende cura. et seruile obsequij / moderatio vni altū de mandetur ne quid inceptū / et impa tum appareat. ne quid stupendum aut erubescendū emergat. ne domi nū oporteat ad se gerendozū reuocare sollicitudinē. et vt dīc̄ solet quasi in humeris portare coniuias. Hi tet eāa qui coniuia cautus esse vo luerit / consiliandi consuetudinem